
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2023 року   м. Чортків        №358 

 

Про затвердження назв зупинок 

міського громадського транспорту в 

межах міста Чортків 

 

 З метою впорядкування назв зупинок міського громадського транспорту 

для покращення якості пасажирських перевезень, відповідно до пункту 28 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 №176, 

Правил розміщення та обладнання зупинок міського електро – та 

автомобільного транспорту, затверджених наказом Державного комітету 

України по житлово-комунальному господарству від 15.05.1995 №21, керуючись 

підпунктами 12 пункту «а» та 2 пункту «б» частини 1 статті 30, статтею 52, 

частиною 6 статті 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити назви зупинок міського громадського транспорту в 

межах міста Чортків, згідно з додатком.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету  міської ради від 10 жовтня 2018 року №269 «Про затвердження назв 

зупинок міського громадського транспорту у м. Чорткові».  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради, управлінню соціального захисту та охорони здоров’я міської ради, 

КП «Благоустрій» та КП «Чортків міськтранс» міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 20 грудня 2023 року №358 
 

Назви зупинок 

 міського  громадського  транспорту  в  межах  міста  Чортків 

 

Прямий напрямок  

№ 

п/п 

Назва зупинки Назва вулиці 

 
1. ТОВ «СЕ Борднетце» вул. Князя  Володимира Великого 

2. «Любисток» вул. Князя  Володимира Великого 

3. «Школа №5» вул. Князя  Володимира Великого 

4. «ДНЗ №9» вул. Князя  Володимира Великого 

5. «вул. Д. Січинського» вул. Дениса Січинського 

6. «ТОВ «АТП-16142» вул. Степана Бандери 

7. «Інститут» вул. Степана Бандери 

8. «Залізничний вокзал» вул. Залізнична  

9. «вул.Залізнична» вул. Залізнична 

10. «Центр» вул. Олеся Гончара 

11. «Педагогічний коледж» вул. Млинарська 

12. «площа Слави» вул.Копичинецька 

13. «Автостанція» вул.Копичинецька 

14. «Синяково» вул.Копичинецька 

15. «РЕМ» М19 «Доманове-Ковель-Чернівці-

Тереблече»  

16. «Мʼясокомбінат» М19 «Доманове-Ковель-Чернівці-

Тереблече» 

17. «вул. П. Полуботка» вул. Павла Полуботка 

18. «вул. П. Орлика» вул. Пилипа Орлика 

19. «маг.Околиця» вул. Ягільницька 

20. «Ягільницьке кладовище» М19 «Доманове-Ковель-Чернівці-

Тереблече» 

21. «Поліклініка» вул. Йосипа Сліпого 

22. «вул. Гранична» вул. Гранична 

23. «ВАТ «Чортків газ» вул. Гранична-бічна 

24. «Бердо» вул.Лісова 
 

Зворотній напрямок  

25. «ТОВ «СЕБЕН UА» вул. Князя  Володимира Великого 

26. «маг. Європа» вул. Князя  Володимира Великого 

27. «маг. Стрілець» вул. Князя  Володимира Великого 

28. «Музична школа» вул. Степана Бандери 

29. «Пошта» вул. Степана Бандери 

30. «Центр» вул. Олеся Гончара 



31. «Педагогічний коледж» вул. Млинарська 

32. «площа Слави» вул.Копичинецька 

33. «Автостанція» вул.Копичинецька 

34. «Синяково» вул.Копичинецька 

35. «РЕМ» вул.Копичинецька 

36. «маг. «Околиця» вул. Ягільницька 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                                Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 

                                                                                                

 

 















 


